pugnant; eius colilio  
militent. et quod sine eius voluntate geritur; eius voluntati contraria non sit.  
**U**nde omnia quecumque voluit dicitur fecit.  
**C**ontra diem incurrit tene. **P**ropterea. Quia in ipsa veritatis presentia perfidie errore cecati sunt. videntes miracula Christi; et de eius deitate dubitantes. **Q**uasi in nocte. Palpando querimus. quae oculis non videmus? **J**udicemus miracula viderat; et adhuc quasi palpantes quererebat. **P**er te es Christus dic nobis pauper. Sed horum manibus diu retineri non potuit Christus. unde subiicitur.  
**P**orro saluum faciet a gladio oris. Gladius oris est accusatio iudeorum. **M**anus violenti; genitilis quam crucifixit. **S**ed hos Christus resurgendo superavit. In quo egeno; et humili populo fidelium spes vite sequentis solidat. **I**niquitas autem que modo dilatatos suos in contumeliam Christi claudet quam supplicium. **V**el conuersa cessat ab iniuria.  
**C**ontra ora. **E**adem de pravis generaliter. **P**er die incurrite. **M**ens innidi cum de bono alieno affligitur; de radio solis obscuratur. **E**t quasi in nocte sic palpabunt in meridie. **D**ies boni operis in primo exterritis lucet. sed quasi in nocte palpant; quod timore cecidi. aliqua quam reprehendant inuenire satagunt. **E**cce lotib; et iustus malis aduersantibus infra dominum recluditur et munitur; et ad mentem reuertit et manet interius. sodomite ceci circumvent; id est innudentes facta dictaque scientiam nec hostium; et aditum reprobationis inueniunt; sed parietem palpant; quia ubique laudabilis actio iusti eis obuiat. **P**alpabunt. **S**ed pauperrimi spiritu; et qui apud se non est elatus. salvatur a gladio oris; id est iniqua pluasione. **E**t de manu violenti pauper. Id est aduersa potestate. ut nec blandimentis suasionibus trahatur; nec dolore suppliciorum frangatur. **P**auper autem non trahitur; quia spes eius fixa in eternis contra hec solidatur. Ad cuius sive fructus cum pauper

**venerit: elatus obmutescit. et cōtrabit os: quia tormenta sanguinā ligant que loquebatur cōtra iustos detrahendo.** Sed ut electus supplicia evadat: et ad premia ptingat: debet hic flagellis purgari. **Unde subdit.** **Beatus homo qui corripitur a dīo.** Et q̄ beat? **Increpatōem ergo domini ne repro.** Reprobat qui se iniuste pati cōqueritur. **Eliphat** ergo putans iob pro purgatōne percuti. non pbatione fo: titudinis; q̄ iob literē loquit̄ causas suę percussionis querens. putat cū increpatōem domī

ſ cloudet.  
iniquitas autem contrahet os suum.  
ſ rel dñs.  
**B**eatus homo qui corripit a deo.  
ſ permisit deui quādoq; animā affectū desiderii  
**I**ncrepatōnem ergo dñi ne repro-  
hi vulnerari: vt fortior surgat et sanetur.  
ſ carnem. ſ diuine-  
bes: quia ipse vulnerat et medetur  
percutit: et manus eius sanabunt.  
ſ per sex omnia mala presentis seculi intelligit: qd  
lex diebus operi deputatis discurrat.  
**I**n sex tribulatiōnibus liberauit te  
ſ tribulatus.  
**d**ñs. et in septimo nō tanget te ma-  
t ſetia tunc suis facilibus quid agendū sit ableg-  
ſono inspirat  
lum. **I**n fame feruet te de morte: et  
ſ trēptatōe carnis ſ a verbo detractorio. rel cō  
i bello de manu gladij. **A** flagelio  
enamelio ſ liberabens  
lingue absconderis: et nō timebis  
calamitatem cum venerit. **I**n va-  
ſcorporis. ſ anime ſayabolū et  
ſ coplices ei⁹  
ſtitate et fame ridebis: et bestias  
ſ in exitu presentis vite  
terre non formidabis. **S**ed cum  
ſ electus ecclesie ſ lez erit ſ societas tua  
lapidibus regionū pactum tuum:  
ſ ipū neq; non impugnabunt te  
et bestię terre pacifice erūt tibi. **E**t  
ſcīes q; pacem habeat tabernaci-  
lum tuū: et visitans speciem tuam

**C**onfiteamur in famie. **E**nnumerat mala presentis vite et adiutoria dei. **F**ames mentis est silentium verbi dei. quo subtracto temptatio carnis inualebit. quod est bellum. **S**ed deus etiam in fame a morte animam eripit: quia verbo suo reficit. **E**t in bello. **K**ontra temptatores carnis fortis facit. **S**ed talis factus aliqui detractores metunt. unde addit. **A** flagello lingue. **I**d est. ab exprobatione punitur; propter quam irrisus a bono cessat. **U**nde dauid. **E**ta verbo aspero. Ab hac luctus abscondit: quod dum hic laudem non querit: nec contumelias sentit. **S**ed quod post hec aliquis cruciatus corporum tumet: sequitur. **E**t non timebis calamitatem. **P**ersecutores. sed quod talis in terrore iudicij futuri securitatem sibi parat. subdit. **I**n vastitate et fame. **V**astitas est gehenna quod horis cruciat. fames incendia: quia a visione eterni panis erunt separati. **H**ic intus et extra deliquerunt: sic intus et extra punientur. **V**el a flagello lingue. id est sententia damnatorum eternorum: que est. **I**te maledicti in ignem eternum. et a calamitate veniente instus abscondet: quod in illa districione blanda voce resouebit. **E**luriui. et dedistis mihi manducare. et ridebit hilaris ex gloria: nec iam compatiens damnatis. divining per speciem inherens iusticiam. et immunitio esset beatitudinis. si quid vellet quod implere non posset. sed quia hic initia securitatem degustat: ut hoste antiquum non metuat ut in articulo mortis eius impetus non horreat. subdit. **E**t bestie terre. **Q**uod tunc mortis ad rapiendas animas effrenauit: sed levientes non timet: quod blandientes secutus non est. et initium retributorum est in obitu securitas mentis. **C**um autem bene vinit: cauendum est ne quis despectis ceteris de singularitate gloriet: sed sociale bonum recogitet. unde addit. **S**ed cum lapidibus re. pac. **Q**uasi divise sunt regiones gentium ecclesie moribus. et lingua distinctas. **L**apides electi qui in edificio ponunt. **Q**ui ergo recte vivit: pacto se

sapidibus iungit: q̄ i eo q̄ mundū tēserit. sanctis p̄ imitātōēz se alligat. vnde impugnatio crescit: qua tam̄ attritus humilius dō subditur. Unde subicit. **E**t bestie ter. Non pacate sed pacifice: q̄ non pacem habent. sed pacem faciunt. quia cū acius homo a dyabolo ipugnatur: amplius ad amorem ipellitur: z cum eo robustior pax efficitur. **V**el bestie sunt motus carnis. qui cōtentia quasi canea pessē. z si temptando rugunt; nō tamē ad effectū quasi ad rabiem mortis excedunt: in quo sunt pacifice. **V**el q̄